Kegeln SESKV / ASQC

44. Oberlander SESKV Meisterschaft

17. Marz - 29. Marz 2014

Rest. Bellevue, Schwabis/Steffisburg, ESV Thun

Rangliste

170 Teilnehmer/innen 70 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. SESKV 1 Withrich Bruno, Lyssach 795
Kat. SESKV 2 Flory Cyrill, Zurich 775
Kat. SESKV 3 Camenisch Daniel, Winkel 705
Kat. Gaste 1 Wicki Fridolin, Emmenbruecke 792
Kat. Gaste 2 Sieber Kathrin, Brittelen 756
Kat. Gaste 3 Widmer Markus, Olten 733

52 Teilnehmer
51 Teilnehmer
39 Teilnehmer
5 Teilnehmer
3 Teilnehmer

20 Teilnehmer

Allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlichen Dank flir den Besuch unserer
Meisterschaft im Restaurant Bellevue, Schwabis/Steffisburg

ESV Thun und Wirtefamilie Miller mit Personal

Kegel-MS Vers. 1.0
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Kategorie SESKV 1
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. Withrich Bruno

. Julmy Martin

. Jauch Sepp

. Salvisberg Markus
. Muller Heinz

. Stucki Ueli

. Stettler Roland

. Ackermann René
. Muller Edi

. Brand Ulrich

. Kappeli Vincent

. Wicki Anton

. Riedwyl Hansueli
. Friedli Paul

. Heer René

. Baumgartner Werner
. Hinni Hansjorg

. Hauswirth Ernst

. Steffen Silvia

. Burri Franck

21.

Salvisberg Katharina

ohne Auszeichnung

22.
23.
24.
25.
26.
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42 .
43.
44 .

Krebs Werner
Summermatter Viktor
Neuhaus Marlis
Ogi Arthur
Dummermuth Kurt
Fontana Felix
Kunzi Michel
Kaufmann Thomas
Battig Daniel
Lichinger Walter
Ducret Kurt
Hostettler Bendicht
Jud Roland

Debon Marco
Scherer Charly
Gruner René

Joss Peter

Mauron Gilbert
Rinderknecht Judith
Putzi Valentin
Kurzbein Willi
Steiger René
Herzog Erich

Kegel-MS Vers. 1.0

52 Teilnehmer/innen

Lyssach
Hagendorf
Bern

Bern

Spiez
Heimberg
Zwieselberg
Elgg

Luzern
Aarau
Solothurn
Zurich

Thun

Bern
Trimbach
Wauwil
Bremgarten
Zweisimmen
Zurich
Plan-les-Ouates
Bern

Steffisburg
Brig

Bern

Bern

Spiez

Basel
Plan-les-Ouates
Muttenz
Zurich
Zurich
Trimbach
Derendingen
S. Antonino
Mdihlethal
Luzern
Langendorf
Port

Orpund
Brislach
Zirich
Riehen

Les Acacias
Luzern

Lizenz

21 Auszeichnungen

01336
01147
01142
01250
01205
01296
01289
01002
01202
01035
01149
01333
01232
01079
01108
01019
01117
01105
01281
01044
01249

01159
01299
01211
01217
01061
01074
01162
01151
01017
01180
01060
01125
01146
01055
01258
01095
01145
01192
01234
01228
01165
01283
01114

Holz

795
794
792
783
776
773
770
769
767
759
757
757
756
752
752
747
746
746
746
744
743

741
736
736
732
732
730
729
728
724
722
719
716
715
708
708
708
708
704
700
696
694
692
687

T™W

41
42
36
37
35
41
22
39
16
22
31
28
30
25
10
25
27
23
20
17
17

27
19
17
31
16
21
17
18

18
19
18
24
18
17
13
19

17
12
17
22
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45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

Rudolf Erich

Violi Claude

Kuhn Roland

Meer Jules
Tochtermann Michel
Rinderknecht Bruno
Kury Werner
Ackermann Peter

Kategorie SESKV 2
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. Flory Cyrill

. Berger Erwin

. Kéaser Michael

. Heer Hans

. Neuhaus Ernst

. Sommer Bernhard

. Blattler Albert

. Steudler Thomas

. Hurni Paul

. Weibel Alois

. Werlen Gerhard

. Schneider Bernhard
. Ceretto Marco

. Schneider Rosmarie
. Stucki Lilian

. Taschner Hanspeter
. Stooss Ernst

. Debon Franziska

. Gotschmann Peter

. Leibundgut Johann

21.

Bihler Johann

ohne Auszeichnung

22.
23.
24.
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

Genecand Yves
Wiss René
Schaller Hubert
Waldmeier Rolf
Lerch Alfred
Glauser Susanna
Iseli Daniel

Krebs Markus
Mihlematter Felix
Hofstetter Hans
Burgener Hans
Bachofner Hans-Peter
Butler Josef

Egli Hans

Aliverti Michael
Rychener Roland

Kegel-MS Vers. 1.0

Winterthur
Chatelaine
Niederglatt
Feldbrunnen
Grand-Lancy
Brislach
Zollikofen
Winterthur

51 Teilnehmer/innen
Zurich
Thierachern
Baretswil
Olten
Bern
Bern
Pratteln
Wichtrach
Thierachern
Zuchwil
Ried-Brig
Thun
Dulliken
Thun
Heimberg
Allschwil
Wileroltigen
Muhlethal
Bern
Basel
Thierachern

Biel-Mett
Marwil

Bitsch
Rifenacht
Giubiasco
Zollikofen
Lengnau
Luzern

Bern

Zurich
Winterthur
Reichenbach
Aarau Rohr
Kungoldingen
Luzern
Hinterkappelen

Lizenz
01244
01314
01160
01193
01306
01233
01164
01001

21 Auszeichnungen

01073
01022
01150
01107
01210
01275
01031
01291
01128
01325
01330
01266
01051
01267
01295
01302
01293
01054
01091
01171
01038

01084
01335
01254
01319
01172
01088
01137
01158
01199
01122
01042
01010
01046
01063
01006
01247

Holz
680
680
679
674
672
660
647
593

775
760
757
751
750
749
748
742
742
733
729
729
725
725
723
722
710
708
705
702
699

696
696
695
691
686
686
685
685
684
681
681
681
672
670
667
666

TW
18
16
15
21
11
12

27
26
35
30
20
24
19
24
22
25
34
28
28
15
33
18
12
24
10
18
11

14
14

22
22
14
24
12
15
20
19
16
11
12

20
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38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

Wenger Patricia
Engesser Peter
Bula Irene
Imhasly Bruno
Fontana Manuela
Schneiter Peter
Brand Markus
Butschi Monika
Bucheli Peter
Fankhauser Paul
Ruegg Franz
Baumann Dora
Hauser Thomas
Holliger Ueli

Kategorie SESKV 3
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. Camenisch Daniel
. Nussbaumer Bruno
. Suter Peter

. Apothéloz Michel

. Reymond Patrick

. Schnarrenberger Josef
. Bart Horst

. Wenger Heribert

. Schuler Josef

. Kocher Sébastien

. Buhlmann Reinhard
. Loértscher Andreas

. Stettler Therese

. Butty Georges

. LUscher Heinz

16.

Grob Christa

ohne Auszeichnung

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.

Pfister Paul
Léchenne Yolande
Mauerhofer Walter
Luthi Alfred

Hanni Markus
Rotzer Christian
Petitpierre Philippe
Marthaler Paul
Stockli Ulrich
Steiner Erwin
Peterhans Johann
Wirth Thomas
Murmann Franz
Pauli Bruno

Krattli Karl

Kegel-MS Vers. 1.0

Mintschemier
Menziken
Bern
Brig-Glis
Basel

Thun
Kerzers

Thun

Kriens

Nidau
Winterthur
Thierachern
Zurich
Gontenschwil

39 Teilnehmer/innen

Winkel
Matzendorf
Walterswil
Montreux
Villeneuve
St.Antoni
Zurich
Mintschemier
Adliswil

Nidau
Schaffhausen
Ittigen
Zwieselberg
Blonay
Schoéftland
Bilach

Schaffhausen
Territet
Bern
Olten
Heimberg
Brig
Chernex
Naters
Brig-Glis
Brig-Glis
Bernex
Wil
Naters
Solothurn
Chur

Lizenz
01329
01066
01040
01130
01075
01268
01034
01047
01037
01069
01246
01018
01104
01123

16 Auszeichnungen

01049
01214
01300
01008
01231
01264
01014
01328
01270
01155
01039
01179
01290
01048
01182
01093

01225
01169
01191
01184
01103
01237
01223
01188
01292
01285
01222
01334
04015
01220
01157

Holz
665
662
660
658
654
650
646
642
642
641
638
631
620
614

705
698
692
687
686
681
679
675
670
665
657
656
654
653
648
648

643
636
630
629
629
626
625
611
601
596
591
588
587
582
578

TW

17

13

13

12

12
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32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Boegli Marie-Antoinette

Blatter Walter
Reymond Gilberte
Fankhauser Vreni
Fischer Edgar

Heinzmann Herbert

Meier Christian
Wenger Bernhard

Kategorie Gaste 1

1.
2.

Wicki Fridolin
Wenger Fritz

ohne Auszeichnung

3.
4.
5.

Lingg Reto
Weber Willi
Forny Anton

Kategorie Gaste 2

1.
2.

Sieber Kathrin
Weber Peter

ohne Auszeichnung

3.

Tschannen Vreni

Kategorie Gaste 3

1.
. Stettler Elisabeth

. Sieber Andreas

. Stager Adolf

. Kissling Heinz

. Schmid Angela

. Zurcher Lucas
Guldimann Andrea

N O oA WN

8.

Widmer Markus

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Ruf Josef
Schenker Walter
Zurcher Yvonne
Sieber Jenny
Guldimann Theres
Walther Jirg

Joss Helene

Zimmermann Olivia

Feller Maria
Rohrer Silvia
Imboden Gabi
Jakob Olivia

Kegel-MS Vers. 1.0

Monthey
Feuerthalen
Villeneuve
Nidau

Olten
Brig-Glis
Schaffhausen
Clarens

5 Teilnehmer/innen

Emmenbruecke
Goldswil

Solothurn
Reichenbach
Bern

3 Teilnehmer/innen

Brittelen
Olten

Reichenbach

20 Teilnehmer/innen

Olten
Heimberg
Brittelen
Lauterbrunnen
Olten

Frutigen
Frutigen

Thun

Dotzigen
Frutigen
Frutigen
Frutigen
Thun
Thierachern
Steffisburg
Thun
Homberg
Steffisburg
Steffisburg
Uetendorf

Lizenz
01033
01030
01230
01070
01072
01112
01194
01326

2 Auszeichnungen

10100
14512

12467
10408
13178

2 Auszeichnungen

13167
04401

14877

8 Auszeichnungen

04402
13165
10410
10384
04403
14733
16936
04108

12437
10345
14867
04004
04109
10929
04106
04013
04105
04011
04107
04012

Holz
576
572
567
564
556
555
544
512

792
780

715
712
708

756
752

730

733
724
699
680
676
674
673
668

661
648
637
595
589
582
573
551
546
543
537
529

TW
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32
30

11

19
16

31

27

26

26

14

22

16
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